[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 декабря 2019 г.
	г. Арсеньев
	№
	965-па

О присвоении статуса топливоснабжающей организации
для снабжения населения Арсеньевского городского округа
твердым топливом (дровами) в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013 - 2021 годы, на основании постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 01 июля 2019 года № 470-па «Об утверждении Порядка организации снабжения населения Арсеньевского городского округа твердым топливом (дровами)», от 01 июля 2019 года № 471-па «Об утверждении порядка определения топливоснабжающей организации для снабжения населения Арсеньевского городского округа твердым топливом (дровами)», от 05 июля 2019 года № 485-па  «О проведении открытого конкурса по определению топливоснабжающей  организации для снабжения населения Арсеньевского городского округа твердым топливом (дровами), протокола результатов открытого конкурса по определению топливоснабжающей организации для снабжения населения Арсеньевского городского округа твердым топливом (дровами) от 23 декабря 2019 года № 3,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить открытому акционерному обществу «Арсеньевское межрайонное топливоснабжающее предприятие» (далее — ОАО «АМТСП»), расположенному по адресу: ул. Камышовая, 23, г. Арсеньев, Приморского края, 692330 (ИНН 2501002972, КПП 250101001) статус топливоснабжающей организации для снабжения населения Арсеньевского городского округа твердым топливом (дровами) с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

2. Установить зоной снабжения твердым топливом (дровами) для ОАО «АМТСП» территорию Арсеньевского городского округа.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 29 августа 2019 года № 629-па «О присвоении статуса топливоснабжающей организации для снабжения населения Арсеньевского городского округа твердым топливом (дровами)».
4. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа

     В.С. Пивень